
www.cg06.fr

Les Alpes-Maritimes en toute liberté

valberg ­ Station

gare Thiers

gambetta/ Promenade

Fabron/ Promenade

Carras/ Promenade

aéroport Terminal 1

robini

Colomars- Gare

Castagniers

St Martin du var

Pont Charles albert

Plan du var

Touët sur var ­ village

Clue du Cians

rigaud

Pra d’astier

Beuil ­ les launes

Tête du Sapet

Syndicat d’initiative

espace aventure

villars sur var ­ gare

St Hélène/ Promenade

Nice

-

Nice Gare 7.20 9.00 13.00 17.00
Aéroport Terminal 1 ─ 9.30 13.30 17.30
Nice Robini 7.35 9.35 13.35 17.35
Colomars Gare 7.40 9.45 13.45 17.45
Plan du Var 7.50 10.00 14.00 18.00
Villars sur Var 8.05 10.15 14.15 18.15
Touët sur var 10.30 14.30 18.30
Beuil Les Launes 9.05 11.05 15.05 19.05
Valberg Station 9.10 11.15 15.10 19.10

Horaires intermédiaires indicatifs / en cas de doublage non prévu tarif 5 €
Mise à jour 8 avril 2013  

770 Nice  Valberg

7.20 : Service Rando­bus 
Quotidien du 30/06 au 01/09 + week-ends de septembre
Bus semi­express : ne dessert que les arrêts
5 € l'aller-retour (3 € le trajet)

  Horaires 2013
hors saison de ski

Observations

N° Vert

9.00 : Tous les jours (sauf 1er mai)

13.00 : Vendredi

17.00 : Mercredi ­ Samedi

Réservation et paiement sur www.lignesdazur.com

8.15



www.cg06.fr

Les Alpes-Maritimes en toute liberté

Gare Thiers

valberg ­ Station

espace aventure

Tête du Sapet

Beuil ­ les launes

Pra d’astier

rigaud

Cians

Touët sur var ­ village

villars sur var ­ gare

Plan du var

Pont Charles albert  

St Martin du var 

Colomars - La Manda

Palais Nikaïa

aéroport Terminal 1

Carras/ Prome
nade

Fabron/ Promenade

gambetta/ Promenade

St Hélène/ Promenade

Castagniers 

Syndicat d’initiative
Valberg Station 9.30 15.30 17.00
Beuil Les Launes 9.40 15.40 17.10
Touët sur var 10.15 16.15
Villars sur Var 10.30 16.30 17.55
Plan du Var 10.45 16.45 18.10
Colomars La Manda 11.00 17.00 18.25
Nice Palais Nikaïa 11.10 17.10 18.35
Aéroport Terminal 1 11.20 17.20
Nice Gare 11.45 17.45 19.05

770 Valberg  Nice

9.30 : Mercredi ­ Vendredi ­ Samedi
15.30 : Tous les jours (sauf 1er mai)

Observations

Nice

N° Vert

-

17.00
Quotidien du 30/06 au 01/09 + week-ends de septembre
Bus semi­express : ne dessert que les arrêts
5 € l'aller-retour (3 € le trajet)

Horaires intermédiaires indicatifs / en cas de doublage non prévu tarif 5 €
Mise à jour 8 avril 2013  

  Horaires 2013
hors saison de ski

: Service Rando­bus 

18.45

Réservation et paiement sur www.lignesdazur.com

17.40


